令和７年２月２６日

報道機関 各位

い き い き 市 民 活 動 情 報

 株式会社まちづくり長岡から、お薦めのイベントに関する情報が寄せられました。

 ついては、下記のとおり概要をお知らせいたしますので、ぜひ、長岡市民の「市民

力」や「地域力」を生かした活動を、貴社で取材くださいますようお願いいたします。

標 題
まちなか一夜限りの飲み歩き。

長岡まちバルを開催します！
日 時 ３月１日（土）正午～午後１２時まで

場 所 長岡駅周辺の飲食店

内 容

イベントの主旨

令和６年１１月に設立した株式会社まちづくり長岡は、市内の商店街

や地元企業を中心に、街の魅力向上やにぎわい創出につながる事業を通

じて、まちなかの活性化に取り組んでいます。

このたび、チケット制の飲み歩き・食べ歩きイベント「ながおかまち

バル」を開催します。これは、令和４年まで NPO法人まちなか考房が実

施してきた「ながおかバル街」を引き継ぐもので、今まで入ったことの

ないお店などを飲み歩きいただくことで、街の魅力の再発見を促しま

す。

1,100 円のチケット 1 枚※で 1 ドリンク 1 ピンチョスの特別メニュー

を楽しめます。

※ 一部店舗はチケット 2枚で 1ドリンク 1ピンチョスのメニューとなります。

１ 参加店数 38店舗

２ 日 時 ３月１日（土） 正午～午後１２時

※店ごとにまちバル対応時間が異なります。

３ 価 格 ５，５００円（1,100円チケット×5枚セット）

４ 販 売 日 ２月１０日（月）～３月１日（土）※当日購入可

５ 販売場所 長岡市商店街連合会 ほか

６ 主 催 長岡まちバル実行委員会

（事務局：株式会社まちづくり長岡）

問 い

合わせ
長岡市商店街連合会 稲垣 電話０２５８－３２－７００２

情報提

供課名
産業支援課 河上 電話０２５８－３９－２２２２

長岡市商店街連合会、

大手通商店街振興組合

でチケットを購入すると、

先着でながおかペイ 500

ポイントが貰えます

ながおかペイもプレゼント